АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУХАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2018  №   1

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация

Руханского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Закрепить места для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов согласно приложения.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичский район Смоленской области                                                           М.В.Пядин

О выделении специальных мест для

размещения печатных

предвыборных агитационных

материалов.

Приложение
к Постановлению Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской

области от 12.02.2018 № 1

Список мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов
№

УИК

Места размещения агитационных материалов

213 Информационный стенд в д. Егоровка; информационный стенд в д. Скоторж;

информационный стенд на здании конторы СПК "Светлый путь" в д. Егоровка

214 Информационный стенд в д. Сукромля; информационный стенд в д.Тросна-Исаево

220 Информационный стенд в д. Рухань

221 Информационный стенд в д. Карды

222 Информационный стенд в д. Корсики